
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

N° 

74 
43 
76 

205 
776 

50 
21 

346 
201 

38 
35 

304 
44 

Nombre 
JOSE RAMDOHR 
RAIMUNDO DURAN 
MARTIN FERNANDEZ 
ADOLFO SCAGLIONI 
MIGUEL RUIZ DE CHAVEZ 
ALFREDO GALLARDO 
FERNANDO TELLEZ 
JOAQUIN TORO 
TOMAS CONTRERAS 
JOAQUIN MEYNET 
MARTIN DONOSO 
LUKAS HORMAZABAL 
BENJAMIN MUÑOZ 

Nat/State 

CHILE 
CHILE 
CHILE 
ARGENTINA 
MEXICO 
CHILE 
CHILE 
CHILE 
CHILE 
CHILE 
CHILE 
CHILE 
CHILE 

FMNR 

FMC 
FMC 
FMC 
CAMOD 
FMM 
FMC 
FMC 
FMC 
CAMOD 
FMC 
FMC 
FMC 
FMC 

Marca 

SUZUKI 
KTM 
HONDA 
HUSQVARNA 
KTM 
YAMAHA 
HONDA 
HUSQVARNA 
YAMAHA 
KTM 
SUZUKI 
TM 
TM 

R1.  

20 
17 
11 
10 
15 
13 

9 
8 
7 
5 
6 
4 
3 

R2.  

20 
13 
15 
10 
11 
17 

8 
7 
9 
5 
0 
6 
4 

R3.  

20 
15 
13 
17 
11 

3 
9 

10 
6 
7 
8 
4 
5 

Total puntos 

60 
45 
39 
37 
37 
33 
26 
25 
22 
17 
14 
14 
12 
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Jefe de cronometraje ALVARO VIVANCO FIM 14123 

Director de Carrera LORETO SATRIANI FIM 12856 

Presidente del Jurado LUIS ARAYA FIM-LA 6040 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Federacion de Motociclismo de Chile 

LATINOAMERICANO DE ENDURO 

85 13 AÑOS 

85 13 AÑOS 

PICHILEMU 2,000 km 

 Latinoamericano de Enduro Infantil y Femenino
Pichilemu - Chile


